




á á

Využití 180-stupňového sinusového digitálního převodu 

frekvence. Skutečně inovativní řešení, které převede 

optimalizovanou energii do další úrovně. 

Vysoce spolehlivé provedení s deseti 

ochrannými prvky, které zabraňují vnějšímu 

rušení. 

Nahráním pevných kódů k nalezení potenciálních chyb, umí tato 

inteligentní mikrovlnná trouba automaticky diagnostikovat a vyřešit 

své technické problémy. Vaření tak nebylo nikdy jednodušší a 

bezstarostnější.  

180ti STUPŇOVÁ FREKVENČNÍ KONVERZE 

SPOLEHLIVÁ KONSTRUKCE 

CHYTRÁ MIKROVLNNÁ TROUBA 



á á

Invertorová technologie zajišťuje lépe připravené jídlo a zaručuje 

rovnoměrné propečení nebo ohřátí ve všech místech pokrmu 



á á

Invertorová technologie využívá vstupní napětí v rozmezí od 165 do 275 V. Tato 

technologie je bezpečná a díky stabilizátorům zajišťuje spolehlivý provoz. 

Troubě tak například v případě úderu bleskem nebo kolísání elektrického napětí 

nehrozí žádné škody. Můžete si tak uvařit a vychutnat vynikající jídlo kdykoliv a 

kdekoliv. 

ŠIROKOPÁSMOVÉ  NAPĚTÍ 



á á

Ve srovnání s běžnými mikrovlnnými troubami mají 

invertorové mikrovlnné trouby tyto přednosti: 

 

 1) Stabilní mikrovlnná energie umožnuje vaření jídla efektivněji a 

rovnoměrněji. 

   



á á

2) Energetická 

účinnost je až        

o 10% vyšší než         

u běžných 

spotřebičů. 

3) Snížení hluku až o 20%. 




